MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

IPT-EAEPECFG-15-2509

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD
RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION
PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO EC ONOMIC O
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

247,909,161.12
29,562,054.17
0.00
162,941,279.74
0.00
54,405,827.21
0.00
0.00
0.00

16,453,524.28

21,206,266.46
24,529,333.10
0.00
-6,873,845.20
0.00
3,550,778.56
0.00
0.00
0.00
-618,554.26
0.00
-519,241.04
0.00
0.00
0.00

wmmommm_b%ﬁn_mf_u DEELOTA o
E.%ﬂm.%r&?mi. -99,313.22

4,575,430.84
0.00
0.00
0.00
0.00

761,724.00
0.00
0.00
0.00

0.00

269,115,427.58
54,091,387.27

0.00
157,067,434.54

0.00
57,956,605.77

0.00

0.00

0.00
15,834,970.02

0.00
2,314,067.78

0.00

0.00

0.00

0.00
13,520,902.24
5,337,154.84

0.00

0.00

0.00

0.00

190,162,904.41
44,362,843.15

0.00
103,543,303.84

0.00
42,256,757.42

0.00

0.00

0.00
11,492,385.08

0.00
2,081,658.56

0.00

0.00

0.00

0.00
9,410,726.52

4,023,010.79

179,547,915.29
41,335,723.43

0.00
96,147,606.58

0.00
42,064,585.28

0.00

0.00

0.00
11,371,881.12

0.00
2,035,594.20

0.00

9,336,286.92

3,978,664.15
0.00
0.00
0.00

0.00

78,952,523.17
9,728,544.12

0.00
53,524,130.70

0.00
15,699,848.35

0.00

0.00

0.00
4,342,584.94

0.00
232,409.22

0.00

0.00

0.00

0.00
4,110,175.72
1,314,144.05

0.00

0.00
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MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(Cifras en Pesos)

IPT-EAEPECFG-15-2509

Egresos
S o Subejercicio
Concepto Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado
{Reducciones)

TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

COMUNICACIONES 2,066,114.82 -15,750.00 2,050,364.82 1,374,228.03 1,336,567.19 676,136.79

TURISMO 2,509,316.02 777,474.00 3,286,790.02 2,648,782.76 2,642,096.96 £38,007.26

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTRAS INDUSTRIAS ¥ OTROS ASUNTOS ECONOMICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO goo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

\CIPALDEELOT
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES RERIA MU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
LAURUL &%
TOTAL DEL EGRESO 194,898,460.56

268,938,116.24 290,287,552.44

21,349,436.20

205,678,300.28

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de! emisor.

LIC. RICHARD MILLAN VAZQUEZ

20 "
[ K _,_,Tl Zal r.,;, (

i \ "PRESIDENTE MUNICIPAL
/

LIC. JOSUE TOL q_ INO RAMOS COSSIO

(

TESORERO MUNICIPAL

84,609,252.16

DRA. ESMERALDA ONTIVEROS ALVAREZ

REG. COM. DE HACIENDA
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